
Zarządzenie Nr 1209/2013 
Burmistrza Pyrzyc 

 z dnia 31 października 2013 r. 
 
w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy Pyrzyce na rok 2013  
 
      Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240, z 2010r. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz.620, Nr 
123, poz.835, Nr 152, poz.1020, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz.1726, z 2011r. Nr 
185, poz.1092, Nr 201, poz.1183, Nr 234, poz.1386, Nr 240, poz.1429, Nr 291, 
poz.1707, z 2012r. poz.1456, poz.1530, poz.1548, z 2013r. poz.938)  - zarządzam 
co następuje: 
 
      §  1.  Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy Pyrzyce na 2013 rok,                  
w zakresie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do  niniejszego zarządzenia, 
w zakresie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
      § 2. Przekazuje się podległym jednostkom organizacyjnym Gminy Pyrzyce 
informacje w układzie dział, rozdział, paragraf klasyfikacji budżetowej o zmianach w 
planach dochodów i wydatków tych jednostek zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 
 
      §  3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 
      §  4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
B U R M I S T R Z 
 
Jerzy Marek Olech 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 1209/2013 
Burmistrza Pyrzyc z dnia  31.10.2013 r.  
 
1. Zmiany w budżecie polegające na zwiększeniu dochodów i wydatków o kwotę        
310 806,13 zł spowodowane są:  
Zarządzeniami Wojewody Zachodniopomorskiego: 
 
- Nr 634/2013 z dnia 22 października  2013r., zwiększona została Gminie  dotacja 
celowa w dziale 852 -Pomoc społeczna, rozdziale 85295– Pozostała działalność,     
§ 2030 – Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych gmin, o kwotę 13 482,00 zł,  z przeznaczeniem na  dofinansowanie 
realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” o którym mowa w 
ustawie z dnia 29 grudnia 2005 r. o ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc 
państwa w zakresie dożywiania” (Dz. U. Nr 267, poz. 2259, z późn. zm.). 
- Nr 641/2013 z dnia 22 października  2013r., zwiększona została Gminie dotacja 
celowa w dziale 010 –Rolnictwo i łowiectwo,  rozdziale 01095– Pozostała 
działalność § 2010 –  Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych gminom 
ustawami, o kwotę 301 024,13 zł, z przeznaczeniem na zwrot części podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie 
jego zwrotu poniesionych przez gminy w drugim okresie płatniczym 2013 
r.(rez.cel.b.p.poz.7). 
- Nr 658/2013 z dnia 25 października 2013r.( korekta do zarządzenia Nr 531/2013 z 
dnia 20 września  2013r.), § 2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin, z przeznaczeniem na  dofinansowanie 
zadań własnych gmin w zakresie wychowania przedszkolnego w okresie od 
września do października 2013r., zmniejszono w rozdziale 80104– Przedszkola -  
40 850,00 zł, zwiększono w rozdziale, 80103– Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych- 32 777,00 zł, w rozdziale 80106– Inne formy wychowania 
przedszkolnego- 8 073,00 zł. 
- Nr 667/2013 z dnia 30 października 2013r. zmieniające zarządzenie nr 54/2013 z 
22 lutego 2013r. w którym ustalono nowe kwoty dotacji celowych przyznanych 
gminie na rok bieżący, zmniejszając w Dziale 750 –Administracja publiczna,  
rozdziale 75011– Urzędy wojewódzkie, § 2010 –  Dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na realizację  zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych gminom ustawami, o kwotę 3 700,00 zł  - środki na 
personalizację / wydawanie dowodów osobistych. 
 
 


